ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

          23 апреля 2013 года   №     97/1-к

                 г. Брянск

Об утверждении План основных мероприятий по

формированию независимой системы оценки

качества работы организаций, учрежденных

департаментом семьи, социальной и

демографической политики Брянской области и

оказывающих социальные услуги населению в сфере

социального обслуживания, на 2013-2015 годы

Во исполнении подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской

Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мерах по реализации государственной

социальной политики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по формированию

независимой системы оценки качества работы организаций, учрежденных

департаментом семьи, социальной и демографической политики Брянской области и

оказывающих социальные услуги населению в сфере социального обслуживания, на

2013-2015 годы (далее – план мероприятий).

2. Ответственным за выполнение мероприятий предусмотренных планом

обеспечить неукоснительное соблюдение сроков их проведения и подготовку

соответствующей информации об их исполнении.

3. Начальнику общего отдела Хазановой Е.С. ознакомить с данным приказом

всех руководителей подведомственных учреждений и подразделений департамента

семьи, социальной и демографической политики Брянской области.

4. Директору ГБУ Брянской области «Информационно - аналитический и

консультативный центр» Коротченкову С.В. опубликовать данный приказ на

официальном сайте департамента в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                                       В.В. Лабекин